



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมอาคารโรงสูบน้ำ และศาลาสังฆเวชนียสถาน
ภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมอาคารโรงสูบน้ำ และศาลาสังฆเวชนียสถาน ภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมอาคารโรงสูบน้ำ และศาลาสังฆเวชนียสถาน ภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก่าดีไซน์แอนด์บิวด์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งาน

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารโรงสูบน้ำและศาลาสังเวชนียสถาน ภายในพุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 125,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 24 ส.ค. 2566

4.1 กำหนดราคากลาง 125,213 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสามบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด กำหนดส่งมอบ 60 วัน

4.3 ราคา/หน่วย : รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	มูลค่าสินค้ารวม
		หน่วย	จำนวน		
	1. งานหลังคาโรงสูบน้ำ				
1	รื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ (รื้อขนไป)	ตร.ม.	45.00	30.00	1,350.00
2	หลังคามทัลชีท หนา 0.35 มม. สี	ตร.ม.	45.00	250.00	11,250.00
3	ครอบหลังคามทัลชีทสี หนา 0.35 มม. สี	ม.	28.00	150.00	4,200.00
4	ผนังบุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม.	ตร.ม.	8.00	400.00	3,200.00
5	สีน้ำพลาสติกภายนอกชนิดกึ่งเงา	ตร.ม.	8.00	150.00	1,200.00
	งานหลังคาอาคารสังเวชนียสถาน				
1	งานรื้อถอนแผ่นหลังคาโฟรคาบอนด์	ตร.ม.	120.00	30.00	3,600.00
2	งานรื้อถอนแผ่นหลังคากระเบื้องคอนกรีต	ตร.ม.	12.00	40.00	480.00
3	หลังคามทัลชีท หนา 0.35 มม. สี บู PU FORM หนา 15 มม.	ตร.ม.	120.00	600.00	72,000.00
4	ครอบหลังคามทัลชีท หนา 0.35 มม. สี	ม.	48.00	150.00	7,200.00
5	แผ่นปิดกันนก pvc	ม.	40.00	50.00	2,000.00
6	แผ่นหลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	ตร.ม.	12.00	400.00	4,800.00
7	ระแนงไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 10 ซม. หนา 0.8 ซม.	ม.	15.00	120.00	1,800.00
8	สีน้ำพลาสติกภายนอกชนิดกึ่งเงา	ตร.ม.	5.00	150.00	750.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				113,830.00
	(ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี) = 10%				11,383.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				125,213.00
	หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสามบาทถ้วน				

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ได้มาจากการสืบราคาท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้

- 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก่าดีไฮน์แอนด์บิวด์
- 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส. วรุตม์
- 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรชาสูง คอนสตรัคชั่น

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- 6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ประธานกรรมการ
- 6.2 นายสุเมธ มาเมือง กรรมการ
- 6.3 นายณฐกัณฑ์ พุทธิพิทักษ์กุล กรรมการและเลขานุการ